
 1 

Перелік змін до тендерної документації: 

 

     По закупівлі: Код ДК 021:2015 - 15110000-2 – М’ясо (м'ясо птиці (тушки) кури не менш 1,5 кг. 

– 2 500,00 кг.) (унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, 

присвоєний електронною системою закупівель UA-2022-11-22-009533-a). 

КНП «Олександрівська клінічна лікарня м. Києва» вносить зміни до тендерної документації та 

надає перелік внесених змін: 

1) п.1 ч.5 Розділу 3. тендерної документації виключити та викласти п.1 ч.5 Розділу 3. 

тендерної документації у наступній редакції: 

 

 
 

Початкова редакція Поточна редакція 

1 

 

1) Довідку, видану Міністерством 

внутрішніх справ України, для 

надання фізичним (службовим 

(посадовим) особам відомостей про 

притягнення до кримінальної 

відповідальності, відсутність 

(наявність) судимості або обмежень, 

передбачених кримінально-

процесуальним законодавством 

України. Зазначена довідка 

надається щодо осіб (особи), 

визначених згідно п. 3, 5, 6, частини 

1 ст. 17 Закону  

1) Довідку, видану Міністерством 

внутрішніх справ України, для надання 

фізичним (службовим (посадовим) особам 

відомостей про притягнення до 

кримінальної відповідальності, відсутність 

(наявність) судимості або обмежень, 

передбачених кримінально-процесуальним 

законодавством України. Зазначена довідка 

надається щодо осіб (особи), визначених 

згідно п. 3, 5, 6, частини 1 ст. 17 Закону або 

Витяг з інформаційно-аналітичної системи  

«Облік відомостей про притягнення особи 

до кримінальної відповідальності та 

наявності судимості»,  який повинен бути 

отриманий у порядку, визначеному наказом 

Міністерства внутрішніх справ України від  

30.03.2022 №207, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України № 425/37761 

від 15 квітня 2022 р. «Деякі питання ведення 

обліку відомостей про притягнення особи до 

кримінальної відповідальності та наявності 

судимості». Зазначений витяг надається 

щодо осіб (особи), визначених згідно п. 3, 5, 

6, частини 1 ст. 17 Закону; 

 

 

2) ч.1 Розділу 4. тендерної документації виключити та викласти ч.1 Розділу 4. тендерної 

документації у наступній редакції: 

 

 
 

Початкова редакція Поточна редакція 

1 

Кінцевий строк подання тендерних 

пропозицій 02.12.2022 р. 

 

 

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій 

05.12.2022 р. 

 

 

 

Уповноважена 

особа 

 

 

________________ 

підпис,м.п. 

З. Мацібора 

 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2022-11-22-009533-a

